при€мкп в эксплуатацию р"бо"Жо"п"arп"П законч€нного капитальным
ремонтом аIIемеIlтов многоквартшрноп) дома

обл. Тюменская. г, Тобольск
мсст)нахоr(дение

Рабочая комиссия, на}наченtliul

( 0_L ) февраля 20 2З r.

дата

Некоммерческм органшацдr "Фонд капrrгального ремонта
многоквартирньD( домов тюменской области"

Решением (приказом) Nэ 0048-О[ от ( 30 ) января 20

Председателя:
представитель Заказчим:

членов комиссии:
представитель органа
исполнительной &ласти и (rrли)
органа местною самоуправлен}rrr

представrтеля организации,
осуществляющей управление
многоквартирным домом:

23r. в cocTiвe

доJDlФосгъ, фамriлrи, имя, отчссtво

Заместитель Главы города Тобольска, лиреrгор,Щепартаменrа городской
срелы Администрации г. Тобольска
Вавакин Юрий Сергеевич

доrD|(нось, фаraилиr, имi, отчество

представитель Подрядчика: Дирекюр ООО <Катремонт 72> Осколов Владrдrио Апексеевич
должвосгь, фамилиr, имя, отчество

Старший специалист ОККР НО кФКР ТО>представитель Заказчика:
печеDкин сеDгей АлександDович

доrDaФось, фамилил, имя, оtчейво

"Им ин олег Ге
должносБ, фамилия, имя, отчество

руководствуясь правItлами приемки в эксrrлуатацию закон.lенных капитаllьным ремонmм жилых зданий
всн 42_85 Ф)

установила:
l. ПрельявлеБl к прпемке закон.tенные капrтдьным ремонтом:

внугридомовых июкенерных скстем водоснабжения (дополнительIше работы), расположенные по адресу:
обл. Тюменская, г. тобольск. мкр. 4

местOнaйФкдение жилоrо з/цния и нмменова}lие конструктивноm элемента в ооотвgтствие с региональноf, профаммой

2. Капитмьный ремоЕт осуществJrяlся

Jts 49-СМР/22 m 3 0 .06 .2022 г.

ООО <Капремонт 72>

Hoмap доrовора, ,цаm сю закmсвеulUl

3. Проекгная документация на к Iитальшй ремокг разработана: ООО (ТюмеБПромМgD)
нацi{q{овадле проекгной орmнIвsциц

Начмо выполнения работ
(ддга замtсlения доmвора)

ГIлановое окон.lание работ
(лага оlончапия работ по лоmвору)

даг4 месяц год

01.08.2023 г.

нмменоааяяе пр€ктIlоfi орг Oваlци,

Факгическое окончание работ
(дmа подписания всеми уполномоченвыми
лицами акв приемки в эксплуатsцию рабоч€й
комиссией змонченноrо капктальным ремоIrrом
элеме!lтов многýкаартирного дома)

З0.06.2022r.

дmа, месяц юд

01.02.202] г
датц мсаяц, mд

нмменование органIвации-захазчика, t&звФtиашей рабочrlо tФмиcсюо

,ц!m

Начальняк Управления ККРиIЦ НО <ФКР ТО> Бытов AtfioH ВасшБевич

уполномоченною представитеJIя
m собственнlдсов помещений
(в соmветствие с решением общею
собранrrя собственников):

фамилия, имя, оrчесгsо

4.Работы по капитальному ремонту осуществлены в сроки:

5. На основании осмота преJьявленных к приемке закоtгlенных капrгальным ремонтом
Работы по каплтальному ремо}гry ремонг внутридомовых июкенерных систем водоснабжения (дополнrгельные

работы)
нOлменовдяие констукrивноm элемеlIта ,(илоm 1Iцния в соответствие с регион&Iьной прогр!м мой

капrfгмьвого р€мокm обчtего имущества в мноmкмртирвых домдх

Р€ш€ние рабочей комиссии:
Предьвrенtше (ый,ую.ое) к приемке законченные (ый, ую. ое) капитuшьным ремоIIIом вЕутttдомовых
цнженерньж систем водоснабхсения (дополнительные работы), расположенные по адресу: обл. Тюменская, г,

Тобольск, мкр. 4, д. 25
месlонахожд€ние жилоIо здани! и яаименованяе конструктивноrо элемевта в соответствяе с региональной прФаммой капIfгальноrо

ремокга общеrо имущества в мноmквартирных домах

П редседате"т ь

рабочей компссии: Бытов А.В

члены комисспп:
расшифровка подписи

Вамкин Ю.С.
рsсшяфровха подписи

осколов В.А.
расшифровка подписи

Печеркин С.А.
рsсшифровка подписи

Уткин О,Г

подпись

рsсшифровка подписи

расшифровка подписи

Заместитель Главы города Тобольска,
директор Департамента городской
среды Администрации г. Тобольска

рsсшифровка подписи

согласовано:
flредставитель
органов местного
сlмоуправJIения Вавакин Ю.с.

расшифровкs подписи

при}tять в эксIIJIуатацию.

i

Унифицированная форма N9Kc-3
Утвер)(Aена постановлением Госкомстата России

от ,1,1,'11,99г. N9100

Форма по ОКУД
по окпо

Заказчrк - Некоммерческая орrанизация (Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Тюменской областиr) (НО (ФКР ТОrr),
625048, Тюменская область, rород Тюмень, ул, Новгородская, дом 1О, тел.; 8(3452)
21-36-39 по окпо
Подрядчик - Обчlество с огравиченной ответственностью <КАПРЕМОНТ 72l
625023, Тюменская область, город Тюмень, ул, Одесская З, стр. 1, оф. ,1О; тел.
8(и52) 95_78-8Е

по окпо
Стройка - Ремонт общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: обл.
Тюменская, r. Тобольск, мкр.4, д. 25

Вид деятельности по О п

Доrовор подряда

Вид операции

номер
документа

Дата
составления

Отчетный период

с по

1 оl -о2.2о2з з0.06,2022 01.02.2023

спрАвкА
о сто]{lrости выполненных

Итоrо, руб,
Сумма HflC

Сумма снижения по условиям МК (договора), в том числе НДС
Всего с учетом снижения, в том числе НДС

основание

бот и т

Сумма начисленной неустойки, руб

код
з22оо1

номер 49-cMPl22
дата 30-06,2о22

п

N9 п/п
Наименование пусковых комплексов, объектов,

видов, работ, оборудования и затрат Код

Стоимость выполненных работ, руб
с начала

проведения
работ

с начала года
в том числе за

отчетный
период

1 2 3 4 5 6
Всего работ и затрат, включаемых в стоимость
работ в том числе: 2 379 063,07 2 379 063,07 2 379 063.07

1 2 379 06з.07 2 з79 06з,07 2 379 06з,07

2 379 063,07 2 з79 06з,07 2 з79 063,07

2 379 063,07 2 379 06з.07 2 379 063,07

Итоговая сумма, подлежащая оплате, с учетом произведенного вычета
(удержания) енной неустойки, в том числе НДС, руб

кчиказза

п.м,

'-,,/,

1y,r [1

3аместитель директора НО (ФКР ToD
О. М, Буй

,Qирекrор
ооо <t(АпРЕМоНт 72r)

в-А. осколов

lr}

-+

пэк

о
ё

а
-_,;

ё21

I

Ремонт внугридомовых инженерных систем
водоснабжения Иополнительные работы)

яной

7203
l l8,-1]

	Акт приемки.pdf
	КС-3.pdf